АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СВЕТЛЯНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01 июня 2016 года							                       №  18

с.Светлое

О создании Комиссии по списанию
 имущества, находящихся в собственности
муниципального образования «Светлянское»

              В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Светлянское» от 13.05.2016 г. № 15 «об утверждении Положения «О порядке списания основных средств, находящихся в собственности
муниципального образования «Светлянское», Администрация муниципального образования «Светлянское»

                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать Комиссию по списанию имущества, находящегося в собственности   муниципального образования «Светлянское»:
Председатель комиссии:
Ванюкова И.А. – главный специалист – эксперт   муниципального образования «Светлянское».
Члены комиссии:
Ершова М.А. – ведущий бухгалтер АМО «Светлянское»;
Лапина М.Г. – инспектор по учету и бронированию АМО «Светлянское»;
Алатырев А.Н. – водитель АМО «Светлянское»;
Губайдулина Ю.Н – документовед АМО «Светлянское».

Глава
муниципального образования
«Светлянское»                                                                          З.А.Вострокнутова